


Støtteforeningen for Kreftrammede 
Solbråveien 43, 1383 Asker 
Tlf: 66 98 71 00, postkasse@sfk.no 
www.sfk.no

Støtteforeningen for Kreftrammede arbeider for å gi Lysglimt, kunnskap og 
håp for kreftsaken. Superselma-prosjektet er foreningens barneprosjekt.

Organisasjonens hovedoppgave er å bidra kreftsaken på en helhetlig måte 
der både pasienten, pårørende og helsepersonell står i fokus.

Ethvert Lysglimt skreddersys ut ifra pasientens 
behov, ønske og tilstand. Vi lytter og er på 
plass 365 dager i året!
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Styrets redegjørelse for 2023
Støtteforeningen for Kreftrammede, SfK
Virksomheten
Støtteforeningen for Kreftrammede er nå inne i sitt 31. driftsår. Foreningen arbeider for å gi 
Lysglimt, kunnskap og håp for kreftsaken. Superselma-prosjektet er foreningens barneprosjekt. 

Organisasjonens hovedoppgave er å bidra kreftsaken på en helhetlig måte der både pasienten, 
pårørende og helsepersonell står i fokus. Foreningen har lokaler i Asker kommune. 

Innsamlede midler skal benyttes til:
 ➔ Kurs/kompetanseheving av helsepersonell 

som arbeider med kreftpasienter
 ➔ Kjøp av medisinsk utstyr til 

helseinstitusjoner for behandling av kreft
 ➔ Gi kreftrammede og pårørende hjelp i en 

vanskelig tid
 ➔ Bidra til kreftforskning

Vi er opptatt av:
 ➔ Tett dialog med pasienter, pårørende og 

helsepersonell for å hjelpe på beste måte
 ➔ Ta vare på foreldrene og søsken til barn 

med kreft
 ➔ At veien for å få hjelp er kort. Vi tar 

avgjørelser fortløpende
 ➔ Møte pasienter og pårørende i den 

situasjonen de befinner seg i der og da 
med respekt, forståelse og ydmykhet.

 ➔ Gi bedre kompetanse til helsepersonell
 ➔ Kvalitetssikre at pengene blir brukt som 

avtalt på helseinstitusjonene
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Aktiviteter 
Vi har en tett dialog med helsepersonell på institusjonene. Dette bidrar til et godt grunnlag for å kartlegge 
hvordan vi kontinuerlig kan hjelpe personalet, pasientene og pårørende på beste måte. 

SfK har tilrettelagt for god kvalitetssikring og oppfølging av prosjektene vi støtter. Målet med dette er å kunne 
vise til hva vi har oppnådd med å gi pengene til kreftsaken og få fremdrift i prosjektene. Vi ønsker at vår hjelp 
skal være bærekraftig. 

Følgende aktiviteter har vært gjennomført i 2023

Kompetanseheving av helsepersonell 
SfK har fokus på kompetanseheving. Dette mener vi 
er viktig slik at helsepersonell kan tilegne seg ny og 
nødvendig kunnskap og samtidig kommer sammen på 
tvers av sykehusregionene og får utveksle kunnskap 
og erfaring. 

Vi støttet Avansert hjemmesykehus for barn, OUS  
Ullevål med trykking av logo på nyinnkjøpt arbeids-
tøy. Det ble besluttet for 2023 å ikke gi støtte til 
kurs og kompetanseheving for å styrke likviditeten i  
organisasjonen. Søknadsfrist for 2024 ble satt fra  
1. nov. 2023 til 1. feb. 2024.

Hjelp til kreftpasienter og pårørende
Vi hjelper årlig en rekke enkelttilfeller som henvender 
seg til oss igjennom helsepersonell eller direkte. Vi 
prøver så godt vi kan å skreddersy vår hjelp utifra 
pasientens behov, ønske og tilstand. 

Vi gir Lysglimt til både voksne, barn og pårørende.

Lysglimt voksen
Mange voksne er i en vanskelig livssituasjon grunnet 
kreftsykdom. Derfor har vi fokus på å skape Lysglimt 
til pasienten eller pårørende. Barn som er pårørende 
er en stor gruppe og mange trenger et Lysglimt. Vi 
tilbyr opplevelsesreise for familier som har barn som 
pårørende eller for etterlatte. Noen ønsker tur til 
Dyreparken, andre reiser til Geilo, tretopphytter eller 
andre friluftsaktiviteter.

Spesielt til påske, sommer og jul er det mange pasienter 
og pårørende som har fått gavekort og tilpassede 
gaver eller julekurv/påskepakke/gavepakker full av 
overraskelser.

Flere får tilbud om opphold på spa, kino, restaurant, 
konsert, events og hotell opphold.
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Superselma-prosjektet
Prosjektet skal styrke arbeidet rettet mot barn med 
kreft. Målet er å kunne nå ut til flere barn og ungdom 
som trenger hjelp med et Lysglimt. Alle Lysglimt 
tilpasses etter pasientenes/familiens ønske, diagnose 
og tilstand. Et Lysglimt kan være alt fra en liten leke til 
reise, tur og andre ønsker.

Vi har tilgang til en stor og fin hytte på Beitostølen 
som mange familier benytter seg av. Spesielt er det 
mange som ønsker å kunne kjøre egen bil og bo et 
egnet sted som ikke er fullt av folk grunnet smittefare.

Det er et bredt spekter av hva et Lysglimt er for en 
pasient og det strekker seg alt ifra Hundesledetur, 
bo i tretopphytter og andre aktiviteter i naturen til 
ønske om Playstation, Nintendo, Lego eller et spesielt 
ønsket lekesett. Flere familier som har et barn med 
kreft har fått tilpasset opphold/helg på hotell/ferie 
i Dyreparken, Gaming PC`er til kreftsyk ungdom og 
IPAD´er til kreftsyk ungdom.

Mange familier får opphold i Dyreparken eller andre 
familieparker, events. Alt er skreddersydd etter 
familienes ønske, behov og tilstand.

Mange barn kan ikke delta i skole, barnehage og 
andre aktiviteter grunnet lavt immunforsvar og 
mange får lekestiver, klatrevegger, lekehus, sandkasse, 
sklie etc som de kan bruke ute i hagen. Andre får leker, 
dukkestuer +++ som de kan bruke inne. 

Spesielt populært er sparkesykler og el.-sparkesykler 
slik at barna lettere kan leke og kommer seg rundt 
sammen med venner.

Vi får økende søknader om treningsutstyr til hjemmet 
for barn og ungdom. Det er viktig å holde kropp 
og muskulatur i bevegelse både under og etter 
kreftbehandling. Vi har innvilget både tredemøller og 
WalkPader til trening i hjemmet.

Barneavdelinger i hele landet
Vi leverer leker/premier, tyggegummi, velværeproduk-
ter, klistremerker og andre spesifikke ønsker til barn og 
ungdom med jevne mellomrom og etter forespørsel 
fra institusjonene. Flere får masse påfyll av kaffe og 
flere hjemsykehus for barn mottar uniformer med 
hjemsykehusets logo. 

Kaptein Sabeltann
Ble gjennomført 2.-4. august. Vi er samarbeidspartner 
med Kristiansand Dyrepark og har siden 1997 gledet 
familier på tre dagers drømmetur til Dyreparken i 
Kristiansand. Familiene som er med oss på tur er i en 
vanskelig livssituasjon. De trenger avlastning, støtte 
og energi. De er påvirket av lange dager på sykehus 
over flere år og tunge stunder. Vi hadde med oss 70 
reisende og de fikk opplevelser som var helt unike. Alt vi 
gjør på turen er kun for SfK og familiene tilbakemeldte 
at de tre dagene i parken virkelig gjorde en forskjell for 
familien som storkoste seg. 

Noen familier kan ikke delta pga. cellegiftkurer/
behandling og vi har hjulpet flere familier med eget 
opphold i Dyreparken + hotell utenom arrangementet. 
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Barnas Jul
Hvert år deler vi ut pengegaver til barneavdelingene 
på sykehus over hele landet. Pengene ble brukt til 
diverse aktiviteter som gjorde det ekstra hyggelig for 
de barna med familie som måtte tilbringe julehøytiden 
på sykehuset. Vi skiller ikke på diagnoser her, så alle 
barn som er på sykehuset i denne perioden får nyte 
godt av dette. 

På mange avdelinger delte vi i stedet ut leker, gaver og 
andre ting til aktiviteter og moro, for å gi umiddelbar 
nytte for barna. Mange barn måtte være på isolat 
og derfor delte vi ut skreddersydde gavepakker 
til hvert enkelt isolatrom. Mange sykehus fikk 
tilkjørt leker, gaver og julehygge som ble overlevert 
barneavdelingene.

Produkter
Vi har delt ut en rekke produkter vi har fått fra 
leverandører i hele landet. Produktene har blitt sendt 
til voksne kreftpasienter, pårørende og kreftsyke barn. 
Mange barneavdelinger har i tillegg fått tilsendt eller 
utdelt store mengder produkter igjennom hele året. 

Pant for Lysglimt
Panter du én flaske, sparer du nok energi til å fulllade 
mobilen 70 ganger. Hvis panten for flasken din i tillegg 
kan skape Lysglimt til kreftsyke barn, er det liten tvil 
om at dette engasjerer!

Pant for Lysglimt er en enkel ordning som gjør det 
lettere for bedrifter, skoler og institusjoner å samle inn 
panteflasker og bokser. Det legges en pantesekk i en 
beholder og elever og ansatte fyller den med pant.

Prosjektet startet opp i 2013 og har frem til 2023 
samlet inn omkring to millioner. Til sammen. I 2023 
fikk prosjektet et stort løft og «alle» ville bli med på å 
pante for en god sak. I 2023 fikk vi inn over en million 
og dette har skapt et solid grunnlag og sørger for at 
fler barn kan få et Lysglimt.
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Fremtidig utvikling

Vi har stor tro på organisasjonens fremtid og det er økende behov for vekst.

Det er mange og krevende arbeidsoppgaver som nå har kommet på plass og vi 
brukte mye av 2021-2023 for å oppstart, tilrettelegging og iverksetting av en del 
av tiltakene. 

Foreningen vil stadig tilegne seg mer kunnskap om fundraising, videreutvikle 
bedriftsmarkedet, flaskepantprosjektet og aktiviteter rettet mot bedrifter. 

Videre målsetting er å opprettholde og videreutvikle det gode grunnlaget som 
foreningen har lagt for videre drift. Superselma-prosjektet anser vi nå som å ha bli 
et merkevarenavn og at vi nå «EIER» ordet LYSGLIMT i innsamlingsbransjen. Det 
skal jobbes mer med markedsføring av dette.

Foreningen har de sistes årene jobbet frem en tydeligere strategi for 2023-2027. 
Det fokuseres også på 10 års planer.

Hovedfokus for dette er:

 ➔ Kompetanse-bransjekunnskap
 ➔ Digitalisering/IT
 ➔ Lønnsomme prosjekter
 ➔ Økonomi
 ➔ Markedsføring og informasjonsarbeid
 ➔ Kreativitet
 ➔ Fremdrift   

Vi ønsker å styrke Superselma- prosjektet som per i dag skal styrke arbeidet 
rettet mot barn med kreft. Målet er å jobbe frem et prosjekt i samarbeid med 
helsevesenet som gjør det mulig at alle barn som får kreft får opplysninger om 
Superselma-prosjektet i sitt første møte med sykehuset som tilrettelegger for 
videre pakkeforløp. Videre vil vi jobbe frem en strategi om å gjøre Superselma-
prosjektet diagnoseuavhengig.

Vi vil opprettholde kjernen i alle våre prosjekter og vurderer fortløpende hvordan vi 
kan endre innsamlinger, metoder og utvikle kreative ideer for å samle inn penger. 

Videre målsetting er å opprettholde og videreutvikle det gode grunnlaget som 
foreningen har lagt for videre drift. 
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Regnskap 2023 
Innsamlede midler for 2022 er økt noe sammenlignet 
med fjoråret og aktivitetsoverskuddet er også i år 
positivt. Det er ikke noe mål for foreningen å gå med 
aktivitetsoverskudd, men det gir en større handlefrihet 
i kommende prosjekter. Andel av innsamlede midler 
som går til formål er på 81,0% i 2022 mot 79,6% i 2021. 
Foreningen har en formålskapital (egenkapital) på 
74% i 2022 mot 67% i 2021. Positiv formålskapital er 
med på å gi foreningen handlingsmulighet når nye 
prosjekter skal støttes. Styret er svært fornøyd med 
årets aktivitet og ser positivt på fremtiden.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde 
av SfK sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og 
resultat.

Fortsatt drift
Styret bedømmer at foreningens planer og finansielle 
stilling vil sikre fortsatt drift av virksomheten i tiden 
fremover (se eget avsnitt ”fremtidig utvikling”). I 
samsvar med regnskapslovens § 3 - 3 bekreftes det at 
forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelse av regnskapet.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling
Foreningen hadde 5 ansatte pr 31.12.23, tre kvinner og 
to menn. Arbeidsmiljøet anses som godt, foreningen 
har et positivt syn på likestilling og arbeider med å 
fremme full likestilling mellom kvinner og menn. 
Styret består av 3 menn og 2 kvinner.

Miljørapportering
Styret kjenner ikke til forhold i bedriften som medfører 
forurensning av det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer 
SfK fikk i 2022 et aktivitetsoverskudd på NOK 456 792,-.  
Styret foreslår at netto resultatet overføres til annen 
formålskapital (annen egenkapital).

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

KKrriissttiiaannsseenn,,  MMaarriiaannnnee  SSeellmmeerr
DDaagglliigg  lleeddeerr
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1549011
IP: 217.118.xxx.xxx
2024-04-11 06:10:29 UTC

LLiinnddaaaass,,  MMaaggnnuuss
SSttyyrreelleeddeerr
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1100836
IP: 51.174.xxx.xxx
2024-04-11 06:19:51 UTC

RRøøiissllii,,  CCeecciilliiee
SSttyyrreemmeeddlleemm
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4391868
IP: 193.212.xxx.xxx
2024-04-11 06:23:43 UTC

HHaauuggsseetthh,,  TTrruullss
SSttyyrreemmeeddlleemm
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-59541
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-04-11 06:28:00 UTC

KKaaggggeessttaadd,,  MMaaddss  PPeetttteerr
SSttyyrreemmeeddlleemm
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-311570
IP: 84.211.xxx.xxx
2024-04-11 06:42:04 UTC

KKrriissttiiaannsseenn,,  TToommmmyy
SSttyyrreemmeeddlleemm
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-524560
IP: 77.16.xxx.xxx
2024-04-11 10:53:56 UTC
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Aktivitetsregnskap 31.12.2023

Organisasjonens navn: Støtteforeningen for Kreftrammede Organisasjonsnummer: 963064853

ORGANISASJONENS INNTEKTER OG KOSTNADER Note 2023 2022

1 ANSKAFFEDE MIDLER
1a Medlemsinntekter
1b TILSKUDD
1b i Offentlige tilskudd 1 1 199 0
1b ii Andre tilskudd 0 0

Sum tilskudd 1 199 0

1c Innsamlede midler, gaver m.v. 2  6 469 537  6 864 216 

1d Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter
1d i  -  som oppfyller organisasjonene formål 3  227 289  207 472 
1d ii  -  som skaper inntekter  -    - 

Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter 3  227 289  207 472 

1e Finans og investeringsinntekter  -    - 
1f Andre inntekter -  - 

Sum anskaffede midler  6 698 025  7 071 688 
 

2 FORBRUKTE MIDLER

2a Kostnader til anskaffelse av midler
2a i Kostnader til innsamling av midler  804 458  738 317 
2a ii Andre kostnader til anskaffelse av midler 4  211 932  212 426 

Sum kostnader til anskaffelse av midler 5  1 016 391  950 743 

2b Kostnader til organisasjonens formål
2b i Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formål  616 457  968 248 
2b ii Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet 4  4 488 822  4 387 205 

Sum kostnader til organisasjonens formål 6,7  5 105 279  5 355 452 

Administrasjonskostnader 4,8  311 158  308 701 

Sum forbrukte midler  6 432 828  6 614 896 

3 AKTIVITETSRESULTAT  265 197  456 792 

4 TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
4a Endring grunnkapital
4b Endring formålskaital med lovpålagte restriksjoner
4c Endring formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner
4d Endring formålskapital med selvpålagte restriksjoner
4f Endring annen formålskapital 9  265 197  456 792 

Formålsprosent 79,4 % 81,0 %
Administrasjonsprosent 4,8 % 4,7 %
Innsamlingsprosenten 87,6 % 89,2 %
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Balanse pr. 31.12.2023

Organisasjonens navn: Støtteforeningen for Kreftrammede Organisasjonsnummer: 963064853

EIENDELER Note 2022 2021
A Anleggsmidler
A 1 Immaterielle eiendeler 0 0
A 2 Bevaringsverdige eiendeler 0 0
A 3 Andre driftsmidler 10 37 878 0
A 4 Finansielle anleggsmidler
T 030 Sum anleggsmidler 37 878 0

B Omløpsmidler   
B 1 Beholdninger 0 0
B 2 Fordringer 359 457 417 828
B 3 Investeringer 0 0
B 4 Bankinnskudd, kontanter m.v. 11 2 142 881 1 834 048
T 040 Sum omløpsmidler 2 502 338 2 251 876

T 050 Sum eiendeler  2 540 216  2 251 876 
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD
C Formålskapital  
C 1 Grunnkapital 0 0
C 2 Fomålskapital med lovpålagte restriksjoner 0 0
C 3 Formålskapital med eksterne restriksjoner 0 0
C 4 Formålskapital med selvpålagte restriksjoner 0 0
C 5 Annen formålskapital 9 1 922 568 1 657 371
T 060 Sum formålskapital 1 922 568 1 657 371
D Gjeld
D 1 Avsetning for forpliktelser 0 0
D 2 Annen langsiktig gjeld 0 0
D 3 Kortsiktig gjeld 12 617 648 594 505
T 070 Sum gjeld 617 648 594 505

T 080 Sum formålskapital og gjeld  2 540 216  2 251 876 
FORHOLDSTALL 
T 090 Formålskapital i prosent av totalbalansen 76% 74%
T 100   

Asker, 11.04.2024

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
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fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 
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Regnskasprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god 
regnskapsskikk (F) for ideelle  organsisasjoner. 

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntekts-
føres etterhvert som de leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler 
som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer 
klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter 
utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig 
gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes 
i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene 
nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. 
Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til 
nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes 
forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som 
overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under 
driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris 
og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/
forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leasing av driftsmidler er kostnadsført. Forskuddsbetalinger balanseføres som 
forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter 
fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av 
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke 
antatt tap.
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Noter

Note 1 Offentlig tilskudd

Offentlig tilskudd i 2023 gjelder strømstøtte fra Lotteri- og Stiftelsestilsynet. 

Note 2 Innsamlede midler
2023 2022

Gaver og aksjoner 6 102 275 6 232 345 
Naturalia - produkter fra bedrifter 170 300 363 162 
Andre inntekter,  refusjoner etc 196 962 268 709 
Sum 6 469 537 6 864 216 

Note 3 Opptjente midler
2023 2022

Salg av pantebokser, treningetøy m.m. 227 289 207 472 
Sum 227 289 207 472 

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader 2023 2022
Lønninger  2 691 752  2 748 170 
Arbeidsgiveravgift  408 157  415 712 
Pensjonskostnader  163 643  156 985 
Andre lønnsrelaterte ytelser  106 751  81 717 
Sum  3 370 303  3 402 584 

Antall årsverk i året har vært: 5

Ytelser til ledende personer Daglig leder
Lønn 718 363 
Annen godtgjørelse 9 834 

Det er ikke utbetalt honorar til styrets medlemmer utover lønn i ordninært arbeidsforhold
Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Foreningens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar i regnskapsåret var kr 48 750. Honorar for øvrig bistand fra revisor
utgjorde kr 18 750. Beløpet er inkludert MVA. Foreningen søker momskompensasjon fra 
Lotteri og stiftelsestilsynet.

Note 5 Kostnader til anskaffelse av midler
Innsamlingskostnader består av utgifter til lønn for ansatte som arbeider med aktiviteter for å skaffe 
midler, kjøp av varer som videreselges, kostnader til porto og trykksaker, samt andel av øvrige 
driftskostnader. I tillegg består posten av kostnader til eksterne firma som er engasjert for å øke 
inntekter fra privatmarkedet.
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Noter
Nøkkeltall 2023

5 % 79 % 88 %
ADMINISTRASJONSPROSENT FORMÅLSPROSENT INNSAMLINGSPROSENT

Note 6 Kostnader til organisasjonens formål

Kostnader til organisasjonsens formål har bl.a. gått til:
Superselma-prosjektet (leker, turer, aktiviteter, gaver m.m.)
Kaptein Sabeltann (Drømmetur til Dyreparken i Kristiansand)
Barnas Jul (Pengegaver til barneavdelinger på sykehus slik at de kan ha aktiviteter for bar som  
feirer jul på sykehus) 
Utdelte lysglimt til barn, ungdom og voksne (Leker, turopplevelser, treningsutstyr, Playstation m.m.)

I styrets redegjørelse er de ulike prosjektene mer utfyllende kommentert.

Midler til formål 2023 2022
Gaver til helseinstitusjoner, privatpersoner  m.m. 616 457 968 248 
*Andre utgifter til aktiviteter og reiser 4 488 822 4 387 204 
Sum 5 105 279 5 355 452 

* Lønnskostnader, DM, trykksaker og andre kostnader som ikke er direkte henført til en bestemt aktivitet er 
fordelt i  henhold til egne fordelingsnøkler ut fra foreningens og de ansattes aktiviteter (her inngår bl.a. tur til  
Kristiansand Dyrepark og Kapitein Sabeltann, sykehusbesøk, familiebesøk m.m.)

Note 7 Administrasjons og formålsprosent

Administrasjonsprosenten er administrasjonskostnadene i prosent av forbrukte midler, mens 
formålsprosenten er kostnader til organisasjonens formål i prosent av forbrukte midler. 
Innsamlingsprosenten er beregnet ut fra sum anskaffede midler fratrukket kostnader til 
anskaffelse av midler og beregnet dette i prosent av anskaffede midler.

2019 2020 2021 2022 2023
Administrasjonsprosent 4% 5% 5% 5% 5%
Formålsprosent 80% 80% 80% 81% 79%
Innsamlingsprosent 85% 85% 88% 89% 88%
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Noter
Note 8 Administrasjonskostnader

Posten omfatter lønn og andre kostnader som kan henføres til virksomhetens adminsitrasjon.

Note 9 Formålskapital (Egenkapital)
Formålskapital Sum

Formålskapital (Egenkapital) 01.01.  1 657 371  1 657 371 

Årets resultat  265 197  265 197 

Formålskapital (Egenkapital) 31.12.  1 922 568  1 922 568 

Note 10 Varige driftsmidler
Driftsløsøre Totalt

Anskaffelseskost 01.01. 184 633 184 633
Tilgang 49 487 49 487
Avgang 0
Anskaffelseskost 31.12. 234 120 234 120
Oppskrevet tidligere 0 0
Akkumul. avskrivninger 31.12. -196 242 -196 242
Balanseført verdi 31.12. 37 878 37 878

Årets avskrivninger 11 609 11 609

Økonomisk levetid  3-5 år 
Avskrivningsplan  Lineær 

Note 11 Bundne midler
I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 113 517.

Note 12 Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld består av: 2023 2022
Leverandørgjeld 61 868 67 340 
Skyldig offentlige avgifter 201 636 211 103 
Skyldig lønn og feriepenger 327 595 304 477 
Annen kortsiktig gjeld 26 549 11 585 
Sum 617 648 594 505 
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UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
 

Til årsmøtet i Støtteforeningen for Kreftrammede 

 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet til Støtteforeningen for Kreftrammede som viser et overskudd på 
kr 265 197. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, aktivitetsregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 
• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31.12.2023 

og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International standards on Auditing (ISA-ene). 
Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors 
oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar 
med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsregler) utsted av International 
Ethics Standards Board for Accountants (IESBA.reglene), og vi har overholdt våre etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 
Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne 
utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt 
drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal 
legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli 
avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter 
eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet 
med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på 
årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger.  

 
 
Tønsberg, 11.04.2024 
Revisjonsfirmaet Hotvedt & Co AS 
 
 
_____________________________ 
Fredrik Hauan 
Statsautorisert revisor 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

HHaauuaann,,  FFrreeddrriikk
SSttaattssaauuttoorriisseerrtt  rreevviissoorr
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1006117
IP: 62.92.xxx.xxx
2024-04-11 11:35:46 UTC
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Gi et Lysglimt  
vipps til 77762

Støtteforeningen for Kreftrammede
Solbråveien 43, 1383 Asker • postkasse@sfk.no

Telefon 66 98 71 00 • www.sfk.no • Bankgiro: 9858.05.13255


